
معاون پارلمانی رییس جمهور گفت: دولتمردان در جریان ســفرهای استانی به 
شهرستان های مختلف سفر می کنند و می توانند تصمیمات واقعی برای گره گشایی 
از مشکلات اتخاذ کنند.دولتمردان در سفرهای استانی می توانند تصمیمات واقعی 
برای گره گشایی از مشکلات اتخاذ کنندبه گزارش گروه سیاسی خبرگزاری فارس؛ سید محمد 
حســینی معاون پارلمانی رییس جمهور امروز همزمان با بیست و یکمین سفر استانی رئیس 
جمهور و اعضای  دولت به استان آذربایجان غربی، به شهرستان خوی سفر کرد.حسینی در بدو 

ورود به خوی مورد استقبال مسئولین و مقامات محلی قرار گرفت.
بررسی نیازها و ظرفیت های این شهرستان، بازدید و بررسی وضعیت پروژه های نیمه تمام از 
جمله بیمارستان آیت الله خویی و دانشکده پزشکی،  بازدید از پروژه های آبرسانی کشاورزی، 
صنعتی و آب شرب شهرستان،  دیدار با اقشار مختلف مردم و خانواده معظم شهدا، بازدید از 
ظرفیت های فرهنگی و گردشگری مانند مقبره شمس تبریزی و جلسه شورای اداری از جمله 

مهمترین برنامه های  سفر دکتر حسینی به خوی بود.
حسینی در این ســفر از طرح ها و پروژه های عمرانی، کشــاورزی و خدماتی نیمه فعال این 
شهرستان از جمله کارخانه آجر سفال و طرح های  عمرانی نیمه تمام وزارت جهاد کشاورزی 
و وزارت نیرو از جمله پایاب سد آغچای و خطوط انتقال و پمپاژ آن و نیز طرح آبیاری تحت 

فشار، بازدید از بیمارستان امام خمینی )ره( بازدید کرد.
سخنرانی در پیش خطبه های نماز جمعه خوی؛ حضور در جلسه شورای اداری این شهرستان و 
دیدار و گفتگو با مردم، خانواده شهیدان و نخبگان و برگزیدگان از برنامه های سفر حسینی بود .

 مدیران در جریان سفرهای استانی می توانند تصمیمات واقعی برای گره گشایی از 
مشکلات اتخاذ کنند

 حسینی  همچین با حضور در جلسه شورای اداری خوی، این شهرســتان را از مراکز علم و 
فقاهت و زادگاه علما، مشاهیر و شخصیت های برجسته ادبی، علمی و انقلابی دانست و گفت: 
خوی از ظرفیت های اقتصادی، کشــاورزی و فرهنگی زیادی برخوردار است که با تلاش و 

مشارکت مردم و حمایت های دولت می تواند به پیشرفت و شکوفایی برسد.
معاون رئیس جمهور با اشاره به ویژگی ها و آثار سفر های استانی گفت: مدیران در جریان سفر 
به استانها و شهرستانهای مختلف از نزدیک با مشکلات و راهکارهای حل و فصل آن آشنا می 

شوند و می توانند تصمیمات واقعی برای گره گشایی از مشکلات اتخاذ کنند.
حسینی با اشاره به تاکید رئیس جمهور بر پیگیری و تحقق همه وعده های سفرهای استانی اظهار 
داشت: بلافاصله پس از سفرهای استانی، معاون اجرایی رئیس جمهور روند اجرای وعده های 

سفرها را به طور مستمر پیگیری می کند.
معاون رئیس جمهور با اشاره به اینکه دولت مردمی با حمایت و مشارکت مردم در مسیر عبور از 
شرایط سخت قرار دارد اظهار داشت: برای عبور از مشکلات همه باید دست به دست هم بدهیم 
و با عزم و اراده جدی در مسیر پیشرفت و آبادانی گام برداریم، بی تردید اگر تلاش و مجاهدت 
کنیم نصرت الهی را هم شاهد خواهیم بود. امروز همه ارکان دولت با ایمان و باور به وعده الهی 

با جدیت در حال خدمت و کار و تلاش هستند.
معاون امور مجلس رئیس جمهور آغاز اقدام دولت در مردمی سازی و توزیع عادلانه یارانه ها، 
تلاش برای مهار بیماری کرونا و بهبود قابل توجه وضعیت سلامت جامعه نسبت به گذشته، 
آزادسازی سواحل و انجام سفرهای استانی را نشان دهنده اهتمام ویژه دولت برای رفع مشکلات 
کشور و مردم دانست و گفت: دولت در همه امور کشور بر اساس عدالت محوری فعالیت می 
کند تا با تلاش و مجاهدت شبانه روزی، اعتماد مردم احیا و تقویت شود.حسینی توجه کامل 
به رهنمودهای مقام معظم رهبری در پیگیری مشکلات کشور  و مردم را راهگشا و ضروری 

دانست و گفت:
همواره هرکجا از نگاه بلند امام راحل و رهبری عزیز کوتاهی و تعلل شده، دچار آسیب شدیم 

و هر جا که به آن توجه شده شاهد پیشرفت و شکوفایی هستیم.
معاون رییس جمهور گفت: تبدیل شدن به نظام الگو و الهام بخش برای جهان اسلام نیازمند 
برخورداری از طرح و برنامه جامع اســت و دولت مردمی سند تحول را تدوین و در معرض 
نقد همه صاحب نظران و مردم قرار داده تا تصحیح و تکمیل شود این در حالی است که وقتی 
در دوره قبل مجلس شورای اسلامی نسبت به نحوه تدوین برنامه ششم از دولت ایراد گرفت، 
دولت وقت حاضر نشد آن را اصلاح کند و ناگزیر مجلس با اجازه از  مقام معظم انقلاب ناچار 

به تدوین برنامه شد.
معاون رئیس جمهور افزود: ســند تحول  ۳۷ موضوع مهم و کلیدی را مورد توجه قرار داده و 

با اجرای آن می توان تحول بزرگی را در بخش های گوناگون شــاهد بود ضمن اینکه دولت 
براساس  برنامه کوتاه مدت،میان مدت و دراز مدت برای رفع مشکلات گام بر می دارد.

معاون پارلمانی رئیس جمهور با اشاره به همگرایی دولت و مجلس اظهار داشت:  امروز هر دو 
قوه در تعامل و همکاری خوبی با یکدیگر قرار دارند و اخیراً بلافاصله پس از آنکه مجلس طرح 
جوانی جمعیت و تعالی خانواده را تصویب کرد دولت نیز آن را در دستور کار قرار داده و برای 

آن اعتبارات لازم را اختصاص داد.
حسینی در ادامه با اشــاره به بازدید از طرح ها و پروژه های عمرانی، کشاورزی، فرهنگی و 
خدماتی نیمه فعال شهرستان خوی اظهار داشت: مشکلات شهرستان در حوزه آب، تکمیل 
بیمارستان آیت الله خویی، تکمیل زیرساخت ها و پروژه های راهسازی، اختصاص اعتبار لازم 
برای تکمیل مجموعه آرامگاه شمس تبریزی و تقویت بخش گردشگری شهرستان خوی را در 
جلسه شورای اداری استان به ریاست رئیس جمهور و نیز به وزرا و مسئولین مربوطه ارائه کرده 

و با جدیت روند رسیدگی به آن را پیگیری خواهد کرد.
در این جلسه امام جمعه شهرستان، فرماندار، نماینده مردم خوی در مجلس شورای اسلامی و 
تعدادی از نخبگان و صاحب نظران دیدگاه ها و پیشنهادات خود را در خصوص نیازها و بهبود 

شرایط شهرستان خوی ارائه کردند.
  تصمیمات دولت در اصلاح رویه های اشتباه گذشته

 توطئه های دشمنان را خنثی کرد
سید محمد حســینی در ادامه ظهر امروز در طی ســخنانی در پیش از خطبه های نماز جمعه 
شهرستان خوی با اشاره به وجود عالمان، شعرا، مفاخر و مشاهیر بزرگ دینی، علمی و فرهنگی 
در  خوی گفت: بزرگترین سرمایه مردم یک منطقه که می تواند رشد و شکوفایی پایداری را 
به همراه داشته باشد فراتر از ذخایر معدنی، صنعتی و کشاورزی، برخورداری از استعدادها و 
سرمایه های انسانی نخبه و اندیشمند است و شهرستان خوی، ظرفیت های و مفاخر زیادی در 
این زمینه دارد که از آن جمله در حوزه دین و مرجعیت می توان به آیت الله خویی و در حوزه 
ادب و عرفان به شمس تبریزی اشاره کرد.حسینی خاطرنشان کرد: امروز ضرورت دارد آثار و 
اندیشه های بزرگان دینی و فرهنگی و ادبی به نسل جوان این دیار  و همه علاقه مندان در سراسر 
ایران و کشورهای منطقه و جهان اسلام معرفی شود. معاون پارلمانی رئیس جمهور در ادامه با 
اشاره به ضرورت های انجام سفرهای استانی اظهار داشت: سفرهای استانی برای این است 
که  روحیه جدیدی در میان مردم و مسئولان جاری شده و خون تازه ای در رگهای دستگاه های 
اداری کشور جریان یابد. در سفرهای استانی، مسئولین از نزدیک و بدون واسطه با مشکلات و 
کمبود های مناطق مختلف آشنا شده و در گفت وگوی حضوری با مردم می توانند تصمیمات 
راهگشایی را برای برطرف کردن مشــکلات اتخاذ کنند.معاون امور مجلس رئیس جمهور 
خاطرنشان کرد: دولت به رغم همه مشکلات و تنگناهای اقتصادی که به ارث برده است مصمم 
است با انضباط مالی، بدون کسری بودجه و چاپ اسکناس بی پشتوانه، طرح ها و پروژه های 
نیمه تمام که در سراسر کشور از جمله خوی وجود دارد را تکمیل و در خدمت مردم قرار دهد.

حسینی خاطرنشــان کرد: متاســفانه دولت ســیزدهم، شرایط ســخت و بدهی های کلان 
اقتصادی را بــه ارث بــرده و هر ماه حــدود ۱۰ هزار میلیــارد تومان بدهی های گذشــته 
پرداخت مــی کند اما به رغم همه مشــکلات، رئیــس جمهور و دولت قصــد دارند بدون 
 توجه به شــرایط دوره گذشته،  با تلاش شــبانه روزی و مجاهدانه کاســتی های گذشته را 

جبران کنند.
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 صنعت خودروسازي بر ریل اقتصاد
 حيثيتي یا مافيایی ؟

اخیراً، در ادامه اعتراض مستمر مسئولان راهور 
کشور، سردار حســیني، جانشین فرماندهی 
راهور، در سخناني با اشــاره به حجم تلفات 
مادي و انساني  خودروهاي بي کیفیت ساخت 
داخل، مدعي شدند، اگر صنعت خودروسازي 
را تعطیل و به همه پرسنل شاغل در این صنعت 
حقوق بدهیم تا در خانه خود بمانند باز هم به نفع کشور خواهد بود. سخنان 
ایشان چقدر به واقعیت نزدیک است؟.  صنعت خودرو سازی کشور بر دو 
ستون اشتغالزائی و صرفه جوئی ارزی بنا شــده، اما واقعیات وراي این دو 
پایه چیست؟.انسانی الف- اشــتغازائي: آمارها نشان می دهد به ازای تولید 
سالانه حداکثر ۵/۱ میلیون خودرو ۱۲۰ هزار شغل مستقیم در این صنعت 
ایجاد شده است. صنعت خودروسازي امریکا با اشتغال مستقیم ۲۰۰ هزار 
نفََر ســالانه ۱۲ میلیون خودرو تولید میکند. بنابراین با معیارهاي جهاني بر 
مبنای یک تناسب ساده با ۱۲۰ هزار نفََر باید سالانه ۲/۷ میلیون خودرو تولید 
شود، این یعنی بهره وری نیروی انسانی ما در این بخش ۷ برابر از استاندارد 
جهانی کمتر اســت. ب- صرفه جوئی ارزی: تلفات جاده ای ناشی از سه 
عامل، خطای انسانی، جاده نامناسب و ایمن نبودن خودروها است. با وجود 
خودروهای ایمن منطقاً تلفات ناشــی از دو عامل دیگر می بایست کاهش 
زیادی داشته باشد. آمار تلفات جاده ای سالانه ما بطور متوسط ۲۰ هزار کشته 
و بیش از ۳۰۰ هزار مجروح و معلول است. اگر به تسامح سهم ایمن نبودن 
خودروها را ۵۰٪ کل تلفات در نظر بگیریم، سهم خودروها ۱۰ هزار کشته 
و ۱۵۰ هزار معلول و مجروح است )در ســالهاي اخیر وضعیت جاده ها و 

سختگیري پلیس برای کاهش تخلفات بهبود زیادي پیدا کرده(.
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یادداشت

ش بنيان
 »سال توليد، دان

 و اشتغال آفرین« 
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عضو هيات مدیره فدراسيون صنعت آب خبرداد 

 ایران و دو کشور آفریقایی رکورددار 
برداشت از آب های زیرزمینی

پول پاشی؛ دور باطلی در اقتصاد دانش بنيان

تسهیلات بانکی در اولویت شرکت های دانش بنیان نیست
8

 تجربه ثابت کرده است نیاز اصلی شرکت های دانش بنیان نیازی از جنس حمایت های مالی و پولی نیست که با تسهیلات 
بانکی رفع شود، بلکه نوع دیگری از حمایت را می طلبد. پس از نامگذاری امسال به عنوان سال تولید دانش بنیان و اشتغال 
آفرین بحث های متعددی میان مسئولین، کارشناسان و فعالان اقتصادی در مورد ابعاد مختلف حمایت از شرکت های دانش 

بنیان شکل گرفت. از آنجا که به گفته کارشناسان این موضوع می تواند چرخشی تاریخی برای اقتصاد ایران باشد، جهت 
گیری های سیاستی اهمیت ویژه ای پیدا می کند. اما مسئله مهمی که نباید مغفول ماند هشدار رهبری در خصوص پول پاشی 

به این شرکت ها است که می تواند آثار سو اقتصادی را نیز در بر داشته باشد.

64

6

 ریشه رانت در مسکن ملی باید خشکانده شود،»  اقتصاد سرآمد« گزارش می دهد 

آیا مسکن ملی به سیاه چاله فقر بدل می شود 
 درحالی رئیس جمهور کشورمان به این موضوع که نیمی از هزینه سبد خانوار صرف مسأله مسکن می شود اشاره می کند که، جهش واقعی در ساخت 
مسکن از اولویت های دولت دانسته و از استانداران و مدیران بانکی و سازمان های مسئول خواسته تا برای حل این موضوع اقدام کنند. اما این موضوع 

محدود به چند ماه روی کار آمدن دولت سیزدهم نیست و این مهم از دولت نهم کلید خورده و کسری های ان در سایه لابی...

انرژی در هفته ای که گذشت؛

نفتی ترین ایام سال در نمایشگاه بین المللی نفت
 نمایشگاه بین المللی نفت که در هفته اخیر برگزار شد را می توان مهمترین و پرخبرترین رویداد صنعت نفت در طول سال نامید. بدون شک 
مهمترین اتفاق هفته اخیر در حوزه انرژی را می توان برگزاری بیست و ششمین نمایشگاه بین المللی نفت، گاز و پتروشیمی دانست. از همین 

جهت گزارش جمع بندی اخبار این هفته در حوزه آب و انرژی، صرفا به بیان اخبار وزارت نفت پرداخته می شود.

خطيب نماز جمعه تهران: کابوس اجاره نشينی و 
جابه جایی برای اقشار ضعيف 

اقتصاد کشور 
دارای مشکلات 

اساسی است
خطیب نماز جمعه تهران با بیان اینکه اقتصاد کشــور دارای مشکلات 
اساسی اســت، گفت: هنوز اندیشــه های غیرانقلابی، عناصر نفوذی، 
جولان مفسدان و ساختارهای معیوب در اقتصاد کشور ما وجود دارد.

حجت الاسلام محمدجواد حاج علی اکبری خطیب نماز جمعه تهران 
در سخنرانی خطبه های نماز عبادی سیاسی جمعه این هفته تهران که در 
محل دانشگاه تهران برگزار شد، با اشاره به اهمیت و ضرورت برقراری 
ارتباط میان انسان و خدا، گفت: خداوند وعده داده است که باتقوایان را 
از همه بن بست ها خارج می کند و راه ها را برای آنها باز خواهد کرد. فرد 
و جامعه مومن وقتی به تقوا التزام داشته باشند مسیر زندگی سعادتمندانه 
برای آنها فراهم خواهد شــد. خطیب نماز جمعه تهران بیان کرد: ستاد 

برگزاری نماز جمعه تهران با همکاری...

نماینده مجلس: 

واردات خودرو به دست 
خودروسازان بیفتد، فایده ای 

برای مردم نخواهد داشت

روزنامه اقتصاد سرآمد

 )1401-م -خ-28-73-74-69-70-71-72-68-37-36-27-(
»نوبت دوم«

می باشد که بدینوسیله اصلاح می گردد.

اصلاحیه
آگهی مناقصه عمومی  با شماره

             وزارت نیرو    
شرکت آب و فاضلاب استان کرمانشاه

آگهي مناقصات شركت پالايش نفت اصفهان

روابط عمومي

رديفشماره سفارششرحمبلغ ضمانت نامه  ) ريال (

000LINE   PIPERES-0047415-L061ر000ر197

RES-0044342-L062تيوب  كوره000ر000ر117ر5

000ر000ر200ر2
  HEAT  TREATMENT  12  CHANNEL

OUTPUT & ACCESSORIES

REP-76136082222-L06
3

كابل  جوشكاري000ر000ر297
RES-0046809-L06

4

دستگاه  كف شور000ر000ر197
REP-7613615421-L06

5

براي كسب اطلاعات بیشتر به سایت این شركت www.eorc.ir  مراجعه نمایید. 

شرکت پالایش نفت اصفهان
)سهامی عام(

شرکت پالایش نفت اصفهان
)سهامی عام(
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